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Artykuł 18 

1. Umawiające się Strony będą współpracować 
w kwestiach pomocy prawnej i rozwoju stosunków 
,.;rawnych w sprawach cywilnych, karnych i rodzinnych. 

2. Umawiające się Strony będą współpracować 
w zwalczaniu zorganizowanej przestępczości, terrory
zmu, przestępczości gospodarczej i kryminalnej, 
w szczególności wytwarzania i wprowadzania do obie
gu fałszywych środków płatniczych, nielegalnego han
dlu narkotykami, bronią oraz dziełami sztuki, bezpraw
nych naruszeń bezpieczeństwa cywilnej żeglugi po
wietrznej i morskiej, a także nielegalnej migracji. 

Artykuł 19 

Niniejszy traktat będzie zarejestrowany w Sekreta
riacie Organizacji Narodów Zjednoczonych zgodnie 
z artykułem 102 Karty Narodów Zjednoczonych. 

Artykuł 20 

1. Niniejszy traktat podlega ratyfikacji i wejdzie 
w życie w dniu wymiany dokumentów ratyfikacyjnych. 

2. Niniejszy traktat zostaje zawarty na okres 10 lat. 
Po tym terminie jego ważność ulega automatycznemu 
przedłużeniu każdorazowo na okres pięcioletni, jeżeli 
żadna z Umawiających się Stron nie wypowie go 
w drodze notyfikacji najpóźniej na rok przed upływem 
danego okresu obowiązywania. 

Sporządzono w Warszawie dnia 15 listopada 
1994 r. w dwóch egzemplarzach, każdy w językach pol
skim i mołdowskim, przy czym obydwa teksty mają 
jednakową moc. 

Za Rzeczpospolitą Polską 
L. Wafęsa · 

Za Republikę Mołdowa 
M. Snegur 

Po zaznajomieniu się z powyższym traktatem, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- został on uznany za słuszny zarówno w całości, jak i każde z postanowień w nim zawartych, 

- jest przyjęty, ratyfikowany i potwierdzony, 

- będzie niezmiennie zachowywany. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 15 lutego 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 8 marca 1996 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Traktatu między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Moł
dowa o przyjaźni i współpracy, sporządzonego w Warszawie dnia 15 listopada 1994 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 20 Traktatu między Rzecząpospolitą Pol
ską a Republiką Mołdowa o przyjaźni i współpracy, 
sporządzonego w Warszawie dnia 15 listopada 1994 r., 
nastąpiła w Kiszyniowie dnia 2 marca 1996 r. wymia-

na dokumentów ratyfikacyjnych wymienionego trak
tatu. 

Powyższy traktat wszedł w życie dnia 2 marca 
1996 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 
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UMOWA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Białoruś o współpracy w dziedzinie kultury, 
nauki i oświaty, 

sporządzona w Warszawie dnia 27 listopada 1995 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 27 listopada 1995 r. została sporządzona w Warszawie Umowa między Rządem Rzeczypospolitej Pol
skiej a Rządem Republiki Białoruś o współpracy w dziedzinie kultury, nauki i oświaty w następującym brzmieniu: 


